

خبر کوتاه

حسینی : گلر افسانه‌ای جهان شده‌ام؛ کسی حواشی هست؟

فوتبال ساحلی ایران فارغ از افتخارات تیمی متعددی که به دست آورده در بخش جوایز و افتخارات فردی نیز همواره پیشگام بوده است. آخرین افتخار فردی ای که برای این رشته در ایران به دست آمده، قرار گرفتن پیمان حسینی در فهرست ۱۰ بازیکن برتر تاریخ فوتبال ساحلی جهان است.

دروازه بان ۲۵ ساله و باتجربه فوتبال ساحلی ایران به واسطه سالها درخشش درون دروازه این تیم توانسته عناوین زیادی را در این عرصه کسب کند و حالا قرار گرفتن نامش در بین ۱۰ فوتبالیست برتر تاریخ فوتبال ساحلی دنیا از سوی نشریه فرانس فوتبال بار دیگر نام او را در سطح جهانی مطرح کرده است.

حسینی روز گذشته در ترکیب تیم ملی ساحلی ایران راهی امارات شد تا در رقابت های جام بین قاره ای حضور داشته باشد. او قبل از سفر به امارات در گفت و گویی با سایت ورزش سه موضوعات جالبی را مطرح کرد که در ادامه می خوانید:

***انتخابم به عنوان ۱۰ بازیکن برتر تاریخ افتخار است

انتخابم از سوی فرانس فوتبال به عنوان یکی از ۱۰ بازیکن برتر تاریخ فوتبال ساحلی جهان اتفاق خوبی برایم بود که بسیار ارزشمند است. اینکه نام یکی ایرانی در این فهرست باشد، یک افتخار برای من و کشورم است. جا دارد ا تمام بازیکنانی که کنارشان حضور داشتم، تشکر کنم که در این موفقیت فردی من تاثیرگذار بودند. امیدوارم در تمام مراحل زندگی نماینده شایسته ای برای کشورم باشم.

***موفقیت های ساحلی به خاطر دوستی ها و اتحاد است

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران تیم بزرگی است. تمام اتفاقاتی که در ساحلی ایران رخ می دهد، به خاطر دوستی ها و نظم و اتحاد تیم است. ما با این اتحاد در هر مسابقات و تورنمنتی شرکت کردیم، موفق بودیم و حالا به دنبال آن هستیم تا در جام بین قاره ای نیز موفق باشیم. ما هر ساله جزو ۴ تیم برتر این تورنمنت بودیم و انشالله امسال هم عنوان خوبی کسب کنیم. ***گلر افسانه ای دنیا شدم، هیچ کس نفهمید!

مسئما به انتخاب من از سوی فرانس فوتبال و عنوان مهمی که برایم ثبت شده، آنقدر که باید پرداخته نشد. خیلی از مردم ایران نمی دانند چه اتفاقی افتاده و این موضوع عجیب است. به هر حال من به عنوان یکی از ۱۰ اسطوره فوتبال ساحلی انتخاب شدم و با توجه به اینکه تنها دروازه بان این لیست هستم، به نوعی گلر افسانه تاریخ فوتبال ساحلی محسوب می شوم. اما آنقدر که باید اطلاع رسانی خوب انجام نشد و این مساله کمی ناراحت کننده است.

***مشکلات مالی بیداد می کند

متأسفانه در سال های اخیر هرگز فوتبال ساحلی مورد توجه نبوده است؛ البته دید فدراسیون فوتبال به ساحلی مثبت بوده اما فکر می کنم باید بیشتر به این تیم ملی پرداخته شود. ساحلی ایران اصلا شرایط خوبی ندارد. مشکلات مالی در ساحلی بیداد می کند و به همین خاطر بازیکنان ترجیح می دهند به کشورهای دیگر بروند تا بتوانند پول مناسبی بگیرند.

***باشگاه ها را ملزم به تیمداری در ساحلی کنند

در لیگ برتر فوتبال ساحلی اسم های بزرگ بسیار کم هستند و الان خود من ترجیح دادم به ترکیه بروم. من عضو تیم آلتینا اسپور ترکیه هستم و دلیل این انتخابم مشکلات مالی در لیگ ساحلی ایران است. من فکر می کنم فدراسیون می تواند قانونی بگذارد که باشگاه ها در ساحلی هم سرمایه گذاری داشته باشند. همانطور که در گذشته باشگاه ها ملزم بودند تیم بانوان هم داشته باشند، می شود این کار را برای فوتبال ساحلی انجام داد تا لیگ برتر ما خوب شود و خروجی خوبی داشته باشیم.

شرایط تیم داری در ساحلی اصلا خوب نیست و این شرایط روی تیم ملی ما نیز تاثیر می گذارد. اگر می‌خواهیم جزو ۴ تیم برتر فوتبال ساحلی دنیا بمانیم، نباید به شرایط فعلی راضی شویم و با حمایت های بیشتر می شود ساحلی را به موفقیت های بیشتر هم رساند.

***رویم نمی شود دریافتی ام از لیگ ایران را بگیرم

زمانی که در لیگ ایران بازی می کردم، دریافتی ام آنقدر پایین بود که رویم نمی شود مبلغش را بگیرم. جالب اینکه قرارداد ۳ سال پیش من از قرارداد سال گذشته ام در لیگ ساحلی بیشتر بود. این شرایط واقعا دردآور است. همین مسائل است که دیگر حاضر نشدم در لیگ ایران بازی کنم. شرایط مالی لیگ فوتبال ساحلی واقعا بد است و با این شرایط دیگر هم در لیگ ایران بازی نمی‌کنم.

***عابدزاده الگوی فنی و کرمی الگوی اخلاقی ام هستند

الگوی دروازه بانی من احمدرضا عابدزاده است و الگوی اخلاقی ام علی کرمی؛ این دو نفر بازیکنان محبوبم هستند. با هردوی آنها نیز ارتباط دارم و از قلب دوست شان دارم.

***سختی زندگی من می کند

موضوعی که اکنون درباره تیم ملی فوتبال ساحلی وجود دارد، خستگی است؛ ما چند تورنمنت متوالی رقیمت و الان هم باید در جام بین قاره ای شرکت کنیم. کمی خسته شده ایم و نیاز به استراحت داریم. انشالله بتوانیم در بین قاره ای هم خوب کار کنیم و موفق باشیم تا با خیالی آسوده به موفقیت برسیم.

***امیدوارم فینالیست جام بین قاره‌ای شویم

تورنمنت بین قاره ای برایمان بسیار مهم است. می توانیم روی سکو برویم. انشالله بتوانیم با انجام بازی های خوب به فینال برسیم و روزهای خوبی را پشت سر بگذاریم.

صنعت نفت آبادان بعد از نتایج و بازی های خویش در این فصل در هفته دهم باید در ورزشگاه آزادی به مصاف استقلال برود.

بختیار رحمانی هافبک سرشناس نفت آبادان می تواند چهره شاخص بازی هفته دهم تیمش برابر استقلال باشد. او در لیگ شانزدهم به عنوان یکی از ستاره های نقل و انتقالات به استقلال آمد اما بعد از یک نیم فصل ناموفق این تیم را ترک کرد. او بعد از جدایی از استقلال در تیم های فولاد، پیکان، ذوب آهن، سپاهان و الشمال قطر بازی کرد اما در این فصل به فوتبال ایران بازگشت ولباس نفت آبادان را پوشید.

رحمانی در حاشیه تمرین نفت آبادان در تهران و پیش از بازی استقلال گفت:“ خداراشکر می کنم که نتایج خوبی گرفته ایم، می توانستیم از این بهتر باشیم. از هوادارانمان که به بهترین شکل ما را حمایت کردند تشکر می کنیم. از هواداران می خواهم در بازی های آینده هم مثل بازی با تراکتور به ورزشگاه بیایند و ما هم با وجود شرایطی که هست به قولی که به آن ها دادیم عمل می کنیم.“ او دراین رابطه که چرا در این فصل بازی های کمی برای نفت آبادان انجام داده گفت:“ هفته پیش مساله ای برای من پیش آمد که چند روز تمرین نکردم. مهم این است که تیم خوب نتیجه می گیرد، من به مربی حق می دهم و در بازی هایی که نیاز بوده در نیمه دوم به بازی آمدم و کمک کردم.“ بختیار افزود:“ آنقدر حرفه ای هستم که به نیمکت نشینی ام اعتراض نکنم. حتی اگر

حسن صائنی پور،دوازهمه نگار

در هفته ای که تیم های مدعی نتوانستند نتایج مناسبی را کسب کنند. استقلال تهران، تبریز را با یک برد شیرین به مقصد تهران ترک کرد. مدعیان سنتی لیگ، قهرمانی نیم فصل را بهانه ای برای اثبات شایستگی ها، قرار داده و خیز بلند خود را به سوی قهرمانی از هفته های پیش رو آغاز خواهند کرد.

گزارشگر پر شور و حال تبریز

موضوعی که، در دیدار استقلال و تراکتور، حواشی متعددی ایجاد کرده بود، صحبت هایی است که مجتبی ساعی گزارشگر تبریزی در خلال گزارش بازی انجام داد. این امر باعث شد تا وی در فضای مجازی و بعضی از رسانه ها مورد انتقاد قرار گیرد. اصولا گزارشگران شهرستانی، کمتر توانسته اند عرق و علاقه به تیم شهر خود را پنهان کنند. و به نحای مختلف، طرفداری خود را در گزارش بروز داده اند. ساعی گزارشگر دیدار استقلال و تراکتور تمام توان و نیرویش را برای ارائه یک گزارش پر هیجان بکار برده و به قول خودش، بعد از به ثمر رسیدن گل چهارم، نای فریاد زدن نداشت. او در تعریف جایگاه و رتبه هواداران تبریزی، نکاتی را عنوان کرد که قابل قبول جامعه فوتبال نیست. هر چند خودش معتقد است؛ اینکه گفتم تراکتور پنجمین تیم پرتماشاگر جهان و دومین تیم پرتماشاگر ایران است، برای این حرفم سند داشتم. همین چند هفته قبل بود که سایت معتبر ترانسفر مارکت میانگین تماشاگران تیم های مختلف در بازی ها را درآورد و طبق اعلام این سایت تراکتور پرتماشاگر ترین تیم جهان شناخته شد. ساعی باید بداند تیم های پر طرفدار استقلال و پرسپولیس، با اختلاف فاحشی در راس تیم های ایرانی هستند. و شاید مستند سایت مورد نظر، تعداد تماشاگران حاضر در استادیوم یادگار امام بوده، و نه کل هوادارانی که ممکن است منتسب به یک تیم خاص باشند.

استقلال و بیشترین سهمیه در تیم منتخب هفته

علیرغم درخشش دو دروازه‌بان ملی پوش استقلال و تراکتور، حامد لک که در تیم های مختلفی عضویت داشته و همواره بی حاشیه هم نبوده، توانست لقب بهترین دروازه‌بان هفته را از آن خود نماید. لک

امتیاز

روزنامهصبح ایران

رحمانی: صنعت نفت دنبال کسب سهمیه است

می توانیم از این بهتر باشیم!



من برای استقلال و پرسپولیس احترام قائلم اما ترسی از آن ها نداریم.“

رحمانی درباره شرایط مالی تیم صنعت نفت هم گفت:“ مهم شرایط تیم است اما واقعیت این است که شرایط مالی تیم ما خیلی بد است. تنها بازیکنان ما هستند که پول نگرفتند ، بچه های ما واقعا مشکل دارند و انشالله مسئولان ببینند که در بازی با نساجی یک بازیکن پایش شکست و دیگری دنده اش خونریزی کرد. بچه ها همه از جانشان برای تیم مایه می گذارند. الان داریم به نیم فصل نزدیک می شویم و این اتفاق خوبی نیست که بچه ها هیچ پولی نگرفته اند. اگر حرف بزیم می گویند چرا حرف می زنی و اگر حرف نزنیم می گویند چرا چیزی نمی گوئید.متأسفانه هی امروز و فردا می کنند.

گزارشگران بی طرف

برترین های هفته!

دروازه‌بان است که سختی می شود اورا مغلوب کرد. مهار ضربه چپ علیپور، جدا از مسائل دیگر، ذهنیت بالای وی را اثبات می کند. علی کرمی، با رفع کامل مصدومیش، رفته رفته به مهره انکار ناپذیر خط هافبک استقلال تبدیل شده و شوت سرکش او را فقط تور دروازه تراکتور توانست مهار نماید. کرمی علاقه خاصی به شوت زنی دارد و رفته رفته، چهارچوب حریفان بهتر نشانه گیری می کند. میلچ دفاع چپ پای آبی پوشان، هرچند در کارهای هجومی ضعیف عملکرده است. اما در این هفته نشان داد می‌تواند، در خط دفاع استقلال بیشتر از پیش مفید باشد. او بازیکنی با ضریب اطمینان پایین بوده و شاید مصدومیت وی، احتیاط ناخوسته ای را برای او رقم زده است.

در جمع مدافعان منتخب هفته نهم، نام محمد اهل شاخه و نیز آرمین سهرابیان نیز دیده می شود. این دو بازیکن در کنار مجید عیدی و میلچ، آرایش خط دفاعی تیم منتخب را تشکیل داده‌اند، مدافع هوازی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان در دیدار با نساجی در قلب دفاع، به همراه سید محمد قریشی یک روز سخت و نفسگیر را گذراندند. و آرمین سهرابیان نیز به نقطه اتکای صادقی در سایپا تبدیل شده است. سهرابیان دو فصل متفاوت را در استقلال گذرانده و باوجود اینکه می توانست در این تیم تبدیل به بازیکن ثابت خط دفاعی شود. به خاطر مسائل انضباطی راهی سایپا شده و بازی های قابل قبولی را از خود ارائه داده است.

احسان حاج صفی چپ پای سال‌های گذشته سپاهان، تبدیل به مهره انکار ناپذیر تبریزی ها در لیگ شده است. زنده اولین گل این تیم برابر استقلال، هم بازی خوانی عالی دارد و از سرعت و دقت مناسبی، برخوردار است. هرچند احسان در این بازی موفق به شوت‌زنی نشد. اما رهبری تمام عیار او در خط میانی تراکتور، هارمونی مناسبی به این تیم داده، و تراکتوری ها بارها تا آستانه فرو ریختن دروازه استقلال پیش رفتند.

محمود شفیعی هافبک تدافعی پارس جنوبی بعد از آنکه در هفته‌های ابتدایی لیگ برتر به‌عنوان مدافع راست به میدان رفت، دو بازی است که به پست تخصصی‌اش برگشته و توانسته بیشتر از قبل توانایی‌هایش را نشان بدهد. حضور وی در تیم منتخب هفته نشان

پرسپولیس به دنبال برد در اهواز

پس از ۳۳ماه کام قرمز ها شیرین می شود؟



قرمز های پایتخت موفق شدند با سه گل وحید امیری ، علی علیپور و گل یخودی عبدالله کرمی فولاد را شکست بدهند. در ۲ بازی بعد این دو

اما این را هم بگویم که این فکری که در فوتبال ما هست که بازیکن اگر پول نگیرد فوتبال بازی نمی کند را اصلا قبول ندارم. شاید اعصابمان در تمرین خراب باشد اما ما بهترین کیفیت را از نظر فوتبالی ارائه دادیم و با کمک هوادارانمان به دنبال سهمیه هستیم.“

رحمانی با اشاره به انتخاب آبادان برای این فصل گفت:“ تیم هایی که من انتخاب کرده ام همیشه موفق بوده اند. من قهرمانی و چند مقام دومی در لیگ برتر دارم . امسال هم صنعت نفت را با همه وجود انتخاب کردم در حالی که تیم های دیگر پول بیشتری می دادند. من در قطر می توانستم پول خوب بگیرم اما آمدم تا به نفت کمک کنم چون فکر می کنم می توانیم نتایج خوبی بگیریم.“

هافبک سابق استقلال درباره اینکه این نظر وجود دارد که او در سال های اخیر از اوج دور شده گفت:“ من نمی خواهم از خود تعریف کنم اما یکسری مسایل هست که باعث این اتفاق شده است. متأسفانه وقتی از استقلال و پرسپولیس بیرون می آیی دیدگاه‌ها نسبت به تو عوض می شود. من بعد از استقلال هم بازی های خوبی انجام دادم. در استقلال هم یکسری در حقم نامردی کردند و من با وجود اینکه قلبا دوست داشتم بمانم مجبور به جدایی شدم. شرایط طوری بود که نمی توانستم در این تیم بمانم اما در فولاد با ذوب آهن و سپاهان بازی های خوبی انجام دادم که دیده نشد.“



از پیشرفت وی داشته و مسلما در ادامه لیگ بازی های بهتری را از او خواهیم دید.

وحید امیری، یکی از با ثبات ترین بازیکنان ایران است. ساده و بدون پرداختن به حواشی بازی می کند و تاثیر خود را در طراحی حملات می‌گذارد. وحید اگر دچار مصدومیت نشود و در تاکتیک ناشناخته کالرون جا بیافتد، می‌تواند به برون رفت پرسپولیس از بحران گلزنی کمک نماید.

مهاجم جوان تیم ذوب‌آهن در دیدار برابر شاهین‌بوشهر زیباترین گل این هفته از مسابقات را به ثمر رساند. فیچي برگردان امیر ارسلان مطهری، راهی جز دروازه حریف نداشت. مطهری در دو فصل اخیر و به خصوص بازی های لیگ قهرمانان آسیا عصای دست منصوریان در ذوب آهن شده و در لیگ نوزدهم هم می‌تواند از مدعیان آقای گلی لیگ باشد.

شیخ دیاباته، یک تنه تبریز را فتح کرد. هتریک مهاجم، استقلال، هم اورا از بحران گل نزدن بیرون آورد و هم استقلال را به صف مدعیان فرستاد. شیخ دیاباته برابر مظاهری ۶ شوت در چارچوب و ۳ گل داشت؛ او سه گلی را به ثمر رساند که در صحنه گل‌های اول و سوم به وضوح کیفیت بالای او ملموس بود؛ یک شوت محکم و مهار نشدنی در نیمه اول، در کنار حرکت “بدن” برای فریب مظاهری در گل سوم موجب شد تا دو گل زیبا از این بازیکن ثبت شود.

گل به پایان رسیده است. پس از تساوی

بدون گل در ورزشگاه آزادی، دو تیم در ۱۲ بازی در تهران و اهواز به مصاف هم رفتند که در این بازی‌ها ۲۰ گل به ثمر رسیده که میانگین ۵/۲ گل در هر بازی ثبت شده است.

امروز قرمز های پایتخت به دنبال این هستند تا پس از ۳۳ ماه یک برد دیگر را در ورزشگاه خوش یمن فولادارنا جشن بگیرند، اگر چه رقیب سرسختی به نام فولاد در برابر خود می بینند.

تیم پرسپولیس سابقه بازی در این ورزشگاه را در فینال جام حذفی دارد، دیدار پرحاشیه ای که در نهایت موفق شد برابر داماش پیروز شود و جشن قهرمانی بگیرد.

از آخرین تساوی بدون گل دو تیم در اهواز حدود ۱۰ سال و ۲۳ روز می‌گذرد.آخرین تساوی بدون گل دو تیم تقریباً ۶ سال و ۹ ماه میگذرد که دو تیم در ورزشگاه آزادی به تساوی صفر صفر رسیدند، بعد از این بازی همیشه بازی دو تیم با حداقل یک ۱

ورزش

شماره ۲۸۴۰

اخبار

سهرابیان: رحمتی گفت داشتی مصدومم می کردی

آرمین سهرابیان به سایت ورزش سه گفت: ما بازی خوبی برابر پدیده که یکی از بهترین تیم های ایران است انجام دادیم و خدا وکیلی خوب بازی کردیم و خیلی موقعیت داشتیم ولی نتوانستیم از آن استفاده کنیم. او در مورد نتایج پرسونان سایپا در این فصل هم گفت: خدا وکیلی تیم ما خیلی جوان است و ما تا بخواهیم تجربه کسب کنیم زمان می برد. در بازی هایی هم که گل خوردیم بیشتر ضربات ایستگاهی بود و ما در جریان بازی موقعیت چندانی به حریفان خود ندادیم و واقعا خیلی خوب بازی کردیم. مدافع وسط سایپا در مورد ضربه ای که در بازی با شهرخودرو از وسط زمین زد و به تیر دروازه برخورد کرد گفت: در آن صحنه مهدی رحمتی حواشی به ضربه نبود و داشت با مدافعان خود صحبت می کرد و من به بازیکن کناری ام گفتم اجازه بدهد من ضربه را بزنم. او گفت نمی توانی من گفتم توپ را گلش می کنم و واقعا هر دروازه بانی جز رحمتی بود آن توپ گل می شد. سهرابیان در مورد کری اش پ رحمتی گفت: رحمتی در پایان بازی به من گفت نزدیک بود کتاله ام آسیب ببیند ولی واقعا او خیلی دروازه بان بزرگی است و بازمی می گویم هرکسی بود دروازه اش باز می شد او در مورد اینکه عده ای سایپا را مدعی سقوط می دانند هم گفت:با توجه به مدیریت خوبی که سایپا دارد و زیرساخت های این تیم هرگز این اتفاق رخ نخواهد داد. سایپا رفته رفته بهتر می شود.مدافع سایپا در مورد دروازه ای این تیم هم می گوید: تا حالا شرایط خوب بوده است و البته بحث مالی به نتایج هم ربط دارد. طبیعی است هرچه بهتر نتیجه بگیریم پول هم بیشتر دریافت می کنیم.

سازمان لیگ درخواست استقلال را رد کرد

استقلال قرار است از ساعت ۱۵:۳۰ روز سه شنبه در ورزشگاه آزادی به مصاف صنعت نفت آبادان برود، بازی که با توجه به اینکه وسط هفته برگزار می شود هواداران زیادی نمی توانند از آن استقبال کنند. به همین دلیل هم بود که مدیران استقلال به دنبال تغییر ساعت بازی بودند اما طبق اعلام سازمان لیگ، ساعت این بازی تغییر نخواهد کرد. استقلالی ها بعد از کسب ۶ پیروزی پشت سر هم در لیگ برتر و جام حذفی امیدوار هستند صنعت نفت را هم شکست بدهند تا اختلاف خود با صدر جدول را کم کنند

ادامه چینش های عجیب داوران برای پارس جم

با اعلام اسامی داوران دیدارهای هفته دهم لیگ برتر مشخص شد که دو نفر از افرادی که در کوئل داورى بازی پارس جنوبی و سپاهان حضور داشتند، برای دومین بار مسئولی برای این تیم سوت می زنند. امیر عرب براقی داور پشت دروازه دیدار گذشته پارس جنوبی مقابل سپاهان که از قضا هردو پنالتی جنجالی روی آن دروازه اتفاق افتاد، از سوی کمیته داوران به عنوان داور وسط مسابقه شهرخودرو و پارس جنوبی انتخاب شده است. همچنین مهدی عالی قدر داور چهارم مسابقه گذشته پارس جنوبی کمک داور اول بازی آینده این تیم است؛ طی هفته های گذشته یکبار دیگر هم این اتفاق افتاد و برای پارس جنوبی رخ داده بود؛ جایی که مهدی مرجان زاده به عنوان داور وسط مسابقه پارس با صنعت نفت که به گفته کارشناسان داورى یک پنالتی برای تیم میزبان نگرفته بود، داور پشت دروازه دیدار این تیم با استقلال شد و اتفاقا روی همان دروازه نیز اتفاقات بحث برانگیز داورى رخ داد و اعتراض پارسی ها را در پی داشت. این روزها که اشتباهات داوران لیگ برترى بالا رفته انتقادهای زیادی از چینش های کمیته داوران صورت گرفته که این مورد خاص درباره پارس جنوبی جم را نیز می توان یکی از چینش های بحث برانگیز کمیته داوران دانست.

یک استقلالی شانه به شانه طارمی و امیری

تیم های فولاد خوزستان و پرسپولیس تهران روز دوشنبه ۱۳ آبان اولین بازی هفته دهم را در ورزشگاه فولادارنا شهر اهواز برابر هم برگزار می کنند، این دو تیم در تاریخ لیگ برتر ۲۴ بار برابر هم قرار گرفته اند، ۸۰م‌رتبه توپ از خط دروازه ها گذشته که سهم پرسپولیس، ۴۵ و سهم فولاد ۳۵ گل بوده است. در این مطلب گلزنان دو تیم پرسپولیس و فولاد از لیگ اول تانکون را بررسی کرده‌ایم. ۳گل:اسماعیل شریفات، مهدی طارمی، وحید امیری، بهنام سراج

۲گل: حسین کعبی، محمد قاضی، هادی نوروزی، ملازیر زارع، محمد نوری، حسین بادامکی، مازیار زارع، سید مهدی سید صالحی، سیامک نعمتی، گادوین منشا، عارف محمودوند، ایمان محمدی، جواد کاظمیان، علی انصاریان، سهراب انتظاری

تک گل: محسن خلیلی، نادراحمدی، عماد رضا، حجت مهرمحالی، امید شریفی نسب، پژمان منتظری، احمد لال، نعمه، رضا جباری، دیکرامو، سیامک سرلک،امید خورج، نانگ، رضا معقولی، سهر حیدری، بختیار رحمانی، طالب ریکانی، علی کرمی، وحید هاشمیان، سروش رفیعی، آرش افشین، فرزاز حامی، سید جلال حسینی، ایوب کلاترزی، لوسیانو پیررا، مهدی زبیدی، کمال کامیابی نیا، شجاع خلیل زاده، رحیم زهبوی، علی علیپور، عبدالله ناصری، سید علی موسوی،احسان شیرمردی، علی دایی، پایان رافت، یحیی گل‌محمدی میثم سلیمانی، احمد مومن زاده، رفته حمیدی

گل به خودی ها:محسن ننگر، عبدالله کرمی، البته بهنام سراج در لیگ آزادگان با پیراهن پرسپولیس برابر فولاد گلزنی کرده که آن گل در این مطلب محاسبه نشده است و تنها گل های به حساب آمده اند که در رقابت های لیگ برتر به ثمر رسیده‌اند.